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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 12.05.2025 

    

   

   

International House Lahti yleisavustukset 2025 

1919/02.02.00.02/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

kansainvälisen osaamisen päällikkö, Juha Valta, 0444831865 

Päätös 

   

 

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyy yleisavustusten hakumenettelyn esityksen 

mukaisesti. 

   
Perusteluosa 

International House Lahden talousarvioon vuodelle 2025 on varattu 30 000 euroa 

jaettavaksi avustuksiin. Toiminta-avustukset tulevat hakuun haettavina 19.5.2025 

mennessä. Hakuaika päättyy perjantaina 6.6.2025 klo 16.00. 

 

Talousarvion avustusliitteeseen merkityt yhteisömäärärahat ovat 

enimmäismäärärahoina toimielimiä sitovia. Avustusanomusta käsiteltäessä otetaan 

huomioon toiminnan laajuus ja merkittävyys Lahden kaupungin näkökulmasta sekä 

yhdistyksen jäsenmäärä. 
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International House Lahti myönsi vuonna 2024 avustuksia erikseen määriteltyjä 

avustusperiaatteita noudattaen yhteensä 12.400 €, yhteensä kuudelle yhdistykselle. 

Kotouttamiseen ja maahanmuuttajien integraation avustukset on myönnetty 

aiempina vuosina harkinnanvaraisesti ja tapauskohtaisesti. Vuonna 2025 avattavan 

haun kriteerit noudattavat vuoden 2024 myönnettyjen avustusten kriteereitä 

enimmäissummia lukuunottamatta. 

 

Perusavustusta voi hakea lahtelainen rekisteröitynyt yhdistys tai yhdistys, joka on 

jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä. 

Yhdistyksen tulee olla yleishyödyllinen ja sen kotipaikan tulee olla Lahti. 

Avustettavan toiminnan tulee kohdistua lahtelaisiin ja kaupungin kannalta 

merkittäviin vieraskielisiin kohderyhmiin (esim. kansainväliset opiskelijat, 

pakolaistaustaiset tai tilapaisen suojelun saanet tai työperäisen maahanmuuton 

perusteella maahan muuttaneet). Kaupunki voi periä avustuksen takaisin, mikäli 

rahoitusta on käytetty muuhun kuin myönnettyyn toimintaan. 

 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

International House Lahti 

talouspalvelut 

 


